
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 72  Del 11-06-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: PIANO TRIENNALE ILLUMINAZIONE - ANNI 2020/2021/2022.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di giugno alle ore
19:30 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta
nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei
Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO A
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. IANNI GUIDO in qualità di
VICESINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto
su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 72 del 11-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



      Il Sindaco – Rag. Francesco Leoni  - quale parte interessata non
prende parte alla discussione e alla votazione dell’atto. Assume la
presidenza il Vice Sindaco – dott. Guido Ianni.

                                LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
-Che la ditta Panichi p.i. Claudio di Roccafuvione, si è dichiatata
disponibile a proseguire i seguenti servizi manutentivi alle medesime
condizioni contenute nel Capitolato prestazionale richiardante:
TITOLO 1 – IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
TITOLO 2 – IMPIANTI ELETTRICI DI EDIFICI E IMPIANTI COMUNALI
TITOLO 3 – IMPIANTI ELETTRICI DEI CIMITERI COMUNALI-

- Che la spesa complessiva complessiva dovuta per le prestazioni di
cui sopra resta confermata nell’importo complessivo invariato di €
12.000,00 + Iva nella misura dovuta per legge in ragione annua;

VISTA la propria deliberazione Giunta Comunale n. 213/2019, con la
quale è stato formalizzato il rinnovo dei servizi in oggetto per il
triennio 2020/2022;

VISTA la propria deliberazione Giunta Comunale n. 71 in data odierna,
resa esecutiva, con la quale, nell’esercizio dei poteri di autotutela,
si è pervenuti all’annullamento della deliberazione 213/2019, sopra
richiamata, per vizi di legittimità riscontrati nell’approvazione
dell’atto;

VALUTATA l’opportunità di riproporre il provvedimento in esame,
nell’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di
imparzialità, di pubblicità e di trasparenza dell’azione
amministrativa richiamati dall’articolo 1, comma 1, della legge 7
agosto 1990, n. 241, e dalle altre disposizioni che disciplinano
singoli procedimenti, e dei princípi dell'ordinamento comunitario.

CONSIDERATO che sulla proposta della presente deliberazione hanno
espresso parere favorevole, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18 agosto
n. 267:

[ ]-Il Responsabile del Servizio Amministrativo per quanto concerne la
regolarità
    tecnica;
[X ]-Il Responsabile del Servizio Finanziario per quanto concerne la
regolarità contabile;
[X]-Il Segretario Comunale essendo Responsabile del Servizio
Manutenzione, parte interessata, ai sensi dell’articolo 6 bis legge
241/1990, per quanto concerne la regolarità tecnica;

CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1.DI APPROVARE un atto di indirizzo con cui rinnovare alla ditta
Panichi P.i. Claudio i servizi di “Gestione degli impianti elettrici
di pubblica illuminazione, esterna, di edifici, impianti e cimiteri di
proprietà Comunale” per il triennio 01.01.2020 / 31.12.2022 alla ditta
Panichi p.i Claudio.

2. DI DARE ATTO che il rinnovo avviene alle stesse condizioni
economiche del prestazionali del Capitolato prestazionale precedente.

DELIBERA DI GIUNTA n. 72 del 11-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



3. DI FINANZIARE la spesa di € 12.000,00 + Iva, in ragione annua con
le disponibilità previste dai capitoli corrispondenti del redigendo
bilancio di previsione 2020/2022, di prossima formazione.

4. DI PARTECIPARE i contenuti dell’atto alla ditta interessata,
attribuendo alla corrispondenza valore contrattuale di legge.

Inoltre,
                          LA GIUNTA COMUNALE

RILEVATA la necessità di dare attuazione al provvedimento;

   VISTO l’articolo 134, comma 4, del TUEL n. 267/2000;

                               DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai
sensi del comma 4̂ art. 134 del T.U. D.Lgs n. 267/200.

DELIBERA DI GIUNTA n. 72 del 11-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              IANNI GUIDO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 4966 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 15-06-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

11-06-20 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 72 del 11-06-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE


